מדינת ישראל באמצעות הרבנות הראשית לישראל נותנת אפשרות לכשרות ממלכתית לכל דורש העומד בנהלי כשרות בסיסיים, סגן השר הרב אלי בן דהאן הציג את חלקו הראשון של החוק שהובאו לעיל במסגרת "הרפורמה בכשרות" והצעת חוק של המשרד לשירותי דת: לתיקון לחוק איסור הונאה בכשרות (כללים אחידים למתן תעודת הכשר), תשע"ד-2014, שהוכן במשרד לשירותי דת. במסגרת זו פועל המשרד לשירותי דת לחיזוק וביסוס הכשרות הממלכתית.

כיום במדינת ישראל, בעל עסק שמפרסם את מרכולתו ככשרה ללא שיש לו תעודת הכשר מהרבנות המקומית וזאת אף שהוא מחזיק תעודת כשרות מגוף כשרות פרטי מהודר, עובר על "חוק איסור הונאה בכשרות" וצפוי לקנס מנהלתי.